
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕБРЕДИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА 
ул. Школьная, д. 4, с .Большебредихинское, Кизлярский район Республики Дагестан 4368811 

E-mail.ru: vogatay84@mail.ru ОКПО 80430097, ОГРН 1040501099066, ОКАТО 82227820001, ИНН/КПП 0517015797/ 051701001 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2022 г.     № 26/17-ОД 

 

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  

работников МКОУ «Большебредихинская СОШ» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом 

МКОУ «Большебредихинская СОШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников  МКОУ 

«Большебредихинская СОШ». 

2.Приказ разместить на официальном сайте МКОУ «Большебредихинская СОШ» в сети 

Интернет. 

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.  

4.Сотруднику МКОУ «Большебредихинская СОШ», ответственному за организацию 

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись 

всех работников  МКОУ «Большебредихинская СОШ». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы: _____________________ Султанов Т.Р. 

 
С приказом ознакомлены: 

mailto:vogatay84@mail.ru

